
コーポレートロゴ変更のお知らせ 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

Institution for a Global Society 株式会社は、コーポレートロゴを変更

いたしましたので、以下の通りお知らせいたします。  

新しいロゴへは順次切り替えてまいります。  

 

 

■新コーポレートロゴに込めた意味  

Society5.0 時代が、個人、そしてグローバル社会にとってより幸せな未

来となるために、コミュニティの相互ネットワークを通じて、自分を  

肯定できるようになり、それを励みにさらに成長する。  

新しいコーポレートロゴでは、 IGS がこのシステム構築を支援したいと

いう想いを込めました。コミュニティの相互支援による個人の前進や  

成長、そして誰もが地球市民である、ことを表現しています。  

 

 

■新ロゴ  

 

 


	コーポレートロゴ変更のお知らせ

